
令和 3年 8月吉日 

保護者 各位 

久留米大学 

                               文学部長  安 永   悟 

法学部長  吉 弘 光 男 

経済学部長 世 利 洋 介 

 

 

保護者と教員との懇談会について 

 

拝啓 日頃より本学の活動へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 文、法、経済学部では、毎年「保護者と教員との懇談会」を開催しておりますが、本年

度は、例年行われていた教員が地方会場へ出向く形での懇談会ではなく、教員から指定の

時間に電話をかける形での面談を実施することになりました。ただし、久留米会場のみ、

対面での個人面談を行い、学業や就職等のご相談をお受けすることにしております。 

また今年度は、それぞれの受付が、保護者の方が WEB 上でご入力・送信していただく受

付になりました（入力方法については別紙をご参照ください。Webでの受付ができない方は、

下記の問合せ先にご連絡ください）。 

つきましては、本案内を申し上げますとともに、出席希望の方は、9 月 1 日(水)まで

に WEBにてご入力・送信下さいますようお願い致します。 

準備の都合上、締切日を過ぎますと面談をお受けできかねますので、必ず締切日

までにご入力・送信していただきますようよろしくお願い致します。 

なお、教員の都合によっては、必ずしもご子弟様の演習担当教員が面談を担

当できるとは限りません。悪しからずご了承下さい。 
敬 具 

 

記 

◎電話面談日程 

   ・文学部：令和 3年 10月 2日（土）、10月 10日（日）、10月 30日（土） 

   ・法学部：令和 3年 10月 3日（日）、10月 9日（土）、10月 31日（日） 

   ・経済学部：令和 3年 10月 9日（土）、10月 24日（日）、11月 3日（水・祝） 

◎久留米会場 

 

台風や新型コロナウイルスに伴い急遽開催中止の場合は、本学 HPにてお知ら

せ致します。 

  https://www.kurume-u.ac.jp/soshiki/7/                   

 

・今年度の久留米会場では父母の会・後援会総会が同日開催のため詳細は別紙をご参照下さい。 

・会場については、別紙に記載しております。駐車場について記載しておりますが、数に限りが

ありますので、極力公共の交通機関等でお越し下さい。 

・申し込み後ご都合で面談のキャンセルをされる場合は、必ず予約完了メールより手続きを行っ

ていただくか、下記へご連絡下さい。 

 

【問合せ先】御井学舎事務部庶務課 E-mail:mii-syomu@kurume-u.ac.jp ℡:0942-44-2066 

 

日程 開催地 会場名 住所 

11月 6日 

（土） 
久留米 

久留米大学御井学舎 御井本館 

及び 800号館 

久留米市御井町

1635 

https://www.kurume-u.ac.jp/soshiki/7/
mailto:mii-syomu@kurume-u.ac.jp

